
 

 

 

 

 

  2از  1صفحه  انیمتقاضارزیابی کیفی احراز و  طیشرا ودستورالعمل 

 محدود مناقصه  شرکت در  متقاضیان  دستورالعمل و شرایط ارزیابی کیفی  

 پتروشیمی زاگرس   شرکتسبک    حمل و نقلو    ارائه خدمات ایاب و ذهاب کارکنان
 

 یشههر پ پوروشههی رسههاند  ، بدینخسههی   بهه   مهه   می22/06/1400مههخر   پیرو آگهی مندرج در روزنامهه 

تخسهه  و ح ههو و ن ههو سهه،  خههخد،   یاب و ذهاب  ار نهها بخشی  ز خدمات  ،د رددر نظر ) ارفرما( ز گرس 

 ز  ،و پهها  ز  رزیههابی  یتههی مو ا ههیا  بر ساس شر ی  زیههر ،، و نپ ریچ و پژو پارس تخبخس  سکانیاخخدروی 

  لههذ  و جد ص حیپ و گذ ر ن اید (خقیح  شخص) شر پب   برگز ری مناقص  محدود و  نع اد قر رد دمریق 

 ین دسههوخر لع و،  سههناد و آید تا م،ق شر ی  مندرج در یدعخت بع و م مو ا یا  و جد شر ی بدینخسی    ز 

  ر ئ  ن ایند. ر  مد رک خخد

 موضوع : -1

 44دسههوهاا  تخبههخس  12ب   ار نهها  شههر پ پوروشههی ی ز گههرس تخسهه   ر ئ  خدمات  یاب و ذهاب  الف(

، مطههابق شههر ی  و بههر  سههاس  ی خمور 10,000و بعد  ز آ  و  ار رد حد  ثر  1399با تاریخ تخلید  ،صندلی

 .شرح  ار مخرد تأیید  ارفرما

 ی خمور  5,000و بعد  ز آ  و  ار رد حد  ثر  1399دسوهاا خخدروی و نپ ریچ با تاریخ تخلید  6تأمین  ب(

 .)با ر نندا و بدو  ر نندا(

 5,000و بعد  ز آ  و  ار رد حههد  ثر  1399دسوهاا خخدروی سخ ری پژو پارس با تاریخ تخلید  4تأمین  ج(

 . ی خمور )با ر نندا(

 :  کارفرمانام و نشانی   -2

پههارس  نههر ی  ی منط   ویژا  قوصاد ،عس خی  ، سوا  بخشهر مسو ر در ، )سهامی عام(شر پ پوروشی ی ز گرس 

 .پوروشی یهای ، فاز  ول مجو عیجنخب

   :محل اجرای کار -3

ه ههین  2مجو ع پوروشی ی ز گرس ب  آدرس منههدرج در بنههد بر ی خخدروهای و نپ ریچ و پژو پارس   (1

 و یا هر محو دیهری    تخس   ارفرما تعیین گردد. شر ی 

 های ذیو و بالعکا:مجو ع پوروشی ی ز گرس و قع در آدرس فخق ب  محو ز    ها تخبخس بر ی  (2

 جم شهرک پردیاشهر جم و  ➢

 رفاهی سیر ف و مجو ع  قاموی ➢

  نها ، عس خی ، نخو ت ی، بیدخخ ، پارسیا ، چاا م،ارک، پرک، شیرینخ، هوو شیرینخ :های شهرسوا  ➢

 ارفرمهها    ی ههخموری  ز مجو ههع تخسهه  120و سیر ف و یا هر محو دیهری    تا محدودا شههعا  

 تعیین و  ع م گردد.

 های بعد.و قابو ت دید بر ی دورا  ز تاریخ شرو  ب   ار سال ش سی ی مدت اجرای کار:  -4



 

 

 

 

 

  2از  2صفحه  انیمتقاضارزیابی کیفی احراز و  طیشرا ودستورالعمل 

 : شرایط متقاضی -5

 د ر  بخد  شخصیپ ح خقی معو،ر −

و بالاتر( و مرت،  با   1399مدل ، و نپ و سخ ری  مکانات و ماشین آلات مناسب ) تخبخسد شون  خویار  در −

 مخ خ  مناقص 

لازم  لاجر   سپ و  سوتادا  ز خدمات خخدروی بخد  خخدروهای فخق  ز سخی مو ا ی تحپ ت     تبصره:

 .باشد سویجاری مجاز ن ی

 د شون ساب   و تجرب   افی مرت،  با مخ خ  مناقص  −

  انونام  حسن  جر ی  ،شر پ در مناقص  و در صخرت برندا شد  ی ی  ر ئ    انونام  بانک یتخ نا −

 تعهد ت، م،ق  خ ب   ارفرما

 جاری   تخ نائی تهی  و  ر ئ  صخرت و عیپ مسافربری جادا  ی، مطابق قخ نین و م رر ت −

 مدارک لازم جهت بررسی اولیه پرونده متقاضیان: -6

  ساسنام ، آگهی ث،پ، روزنام  رس ی بانض ام  د شناس  م ی  ) پی بر بر  صو( رونخشپ مصدق −

  پی  ارت  قوصادی جدید −

  سامی هیئپ مدیرا، مدیر عامو و سخ بق و تحصی ت آنا آگهی آخرین تغییر ت و  −

 جهپ  جر ی مخ خ  قر رد د مو ا یلیسپ  مکانات، خخدروها و لخ زم تحپ ت     −

 ر رد د سخ بق  جر یی مرت،  با  ارهای مخ خ  ق −

 سن  نجام  ار  ز  ارفرمایا  ق، یها و گخ هی حُها، ت دیر نام ر ایپ نام  −

 نام   نجام  ار یا مجخز حضخر در مناقصات عو،ارنام  تأیید ص حیپ  سوانی و معرفی −

 آخرین گخ هینام  »تأیید ص حیپ  ی نی پی انکار  «  −

 های  خذ شدا می س  سال گذشو انونام  تر ز مالی حسابرسی شدا شر پ ب  ه ر ا بیشورین م، غ    −

 های صادرا  ز مر جع ذیص ح ها و گخ هینام سایر تأییدی   −

 های مسو یم آدرس  امو پسوی محو  قامپ فع ی شر پ مو ا ی ب  ه ر ا ش ارا ت تن  −

 .شخدب  مد رک ناقص و مخدوش ترتیب  ثر د دا ن ی 

 :  زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد -7

روز  ی وقههپ  د ر ا یهه حههد  ثر تهها پار   سناد و مههد رک معرفههی خههخد پا پ حاوی  بایسپمو ا یا  می −

 ی  نههر  ی  قوصههاد ژایهه منط   و ، یبندر عس خ ،ب  آدرس:  سوا  بخشهر 30/06/1400مخر  چهارشن،  

و  منههابع  نسههانی شههر پ پوروشههی ی ز گههرس تحخیههومدیر دفور ، 364/75391 یصندوق پسو، پارس

 .دنن ایرسید دریافپ 

 درج آدرس دقیق پسوی، مشخصات  امو مو ا ی و عنخ    رزیابی روی پا پ  لز می  سپ. توجه:

بدو  آنکهه  محوههاج بهه  ذ ههر دلیههو باشههد  مو ا ی درخخ سپ د یا ق،خلرَ در ،شر پ پوروشی ی ز گرس -8

 مخوار  سپ. 

،  مخر ( 54125و  54124)د خ ی  077-37323330* در صخرت نیاز ب   م عات بیشور، با ش ارا ت تن 

 ید.یها ت اس حاصو فرماح خقی و پی ا 


